
 

 Istituto di Istruzione Secondaria Superiore “Leopoldo Pilla” 
Istituto Tecnico Economico “L. Pilla” 

Istituto Tecnico Costruzioni, Ambiente e Territorio “G. Pittarelli” 
Sede Centrale Via Veneto, 21 Campobasso - Centralino   0874/60015  

Istituto Professionale per l’Agricoltura e lo Sviluppo Rurale 
Viale Manzoni, 22 Campobasso - Tel.  0874/413306 

Sito Web: www.pillacb.edu.it  E-mail: cbis02100c@istruzione.it Pec: cbis02100c@pec.istruzione.it 

Codice Scuola: CBIS02100C Cod.Fisc. 80003730704  

 

 All’Albo 

 All’Amministrazione Trasparente 

 Al Sito Web sezione PON 

 Agli Atti 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  la determina a contrattare per affidamento diretto sul MEPA, ai sensi dell’art. 50, comma 

 1, lett. b) del Dlgs n.36/2023, per Fondi Strutturali Europei –  Programma Operativo  

 Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse 

 V – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – 

 REACT EU.  Asse V – Priorità d’investimento: 13i–(FESR) “Promuovere il 

 superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue 

 conseguenze sociali e preparare una ripresa verde,  digitale e resiliente dell’economia” – 

 Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa  verde, digitale e resiliente dell'economia 

 – Nota  i Adesione prot.  n. 78988 del 29   maggio  2023 “Azione 13.1.4 – “Laboratori  

 green, sostenibili e innovativi per le scuole del secondo ciclo” per gli istituti scolastici con 

 classi a indirizzo alberghiero, agrario, nautico e/o  aeronautico delle regioni “più  

 sviluppate”, “in  transizione” e “meno sviluppate”. Codice progetto:13.1.4A-

 FESRPON-MO-2023-6 protocollo 0007539 del 25/07/2023  

 

RITENUTO di dover rettificare la determina citata nella parte in cui si definiscono i CIG collegati ai 

 lotti e nello specifico per errore materiale si è indicato LOTTO 2 CIG: 996748332E 

 invece di LOTTO 2 CIG: 9966242313 e si è indicato LOTTO 3 CIG: 9966242313 

 invece di LOTTO 3 CIG: 996748332E. 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

Per le ragioni di cui in premessa, la propria determina a contrarre con prot. 0007539 del 25/07/2023 è 

rettificata limitatamente alla parte in cui per errore materiale si è indicato LOTTO 2 CIG: 996748332E 

invece di LOTTO 2 CIG: 9966242313 e si è indicato LOTTO 3 CIG: 9966242313 invece di LOTTO 3 

CIG: 996748332E. 

 

Art. 2 

Il presente decreto integra la determina a contrarre prot. 0007539 del 25/07/2023. 

 AB13C53 REGISTRO UFFICIALE (Uscita) - 0007904 - VI.2 - del: 24/08/2023 - 17:02:38

http://www.pillacb.edu.it/
mailto:cbis02100c@istruzione.it
mailto:cbis02100c@pec.istruzione.it


 

 Istituto di Istruzione Secondaria Superiore “Leopoldo Pilla” 
Istituto Tecnico Economico “L. Pilla” 

Istituto Tecnico Costruzioni, Ambiente e Territorio “G. Pittarelli” 
Sede Centrale Via Veneto, 21 Campobasso - Centralino   0874/60015  

Istituto Professionale per l’Agricoltura e lo Sviluppo Rurale 
Viale Manzoni, 22 Campobasso - Tel.  0874/413306 

Sito Web: www.pillacb.edu.it  E-mail: cbis02100c@istruzione.it Pec: cbis02100c@pec.istruzione.it 

Codice Scuola: CBIS02100C Cod.Fisc. 80003730704  

 

Art. 3 

Il presente decreto è pubblicato all’Albo on Line dell’Istituto e nelle sezioni del sito e di 

Amministrazione Trasparente preposte. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Anna Ciampa 

 

 

 

 

 

 AB13C53 REGISTRO UFFICIALE (Uscita) - 0007904 - VI.2 - del: 24/08/2023 - 17:02:38

http://www.pillacb.edu.it/
mailto:cbis02100c@istruzione.it
mailto:cbis02100c@pec.istruzione.it

		2023-08-24T16:39:56+0200
	CIAMPA ANNA




